
Raus aus demAlltag!
Rein in den Urlaub!
Saison

Leistungen, Ausstattung und Zubehör

Preise

Wohnmobilvermietung

Nebensaison 01.03.-22.05.2021 Mind. Mietdauer 4Tage
Hauptsaison 23.05.-11.09.2021 Mind. Mietdauer 7Tage
Nebensaison 12.09.-30.11.2021 Mind. Mietdauer 4Tage

250 Freikilometer pro Tag, jeder Mehrkilometer €0,30

Europaweite FordMobilitätsgarantie

Kable CEE/Schuko

Auffahrkeile

Werkzeugset

Markise

Fahrradträger

Toiletten Chemie

Toilettenpapier

Campingmöbel Set 4 Personen (proMiete)

Geschirr- und Kochset (proMiete)

Gasgrill (pro Miete)

Warntafel Fahrradträger (proMiete)

Haustiere (nach Anmeldung)

Saison

Ford Transit CustomNugget Ausfstelldach

Ford Transit CustomNugget Hochdach

Challenger 264 Start Edition

Challenger 287 Graphit Premium Edition

Nugget

Nebensaison Hauptsaison

€ 50,00 € 50,00

€ 100,00

€ 109,00

€ 129,00

€ 139,00

€ 119,00

€ 129,00

€ 149,00

€ 159,00

€ 50,00

€ 35,00 € 35,00 € 35,00

€ 69,00 € 69,00 € 69,00

€ 5,00 € 5,00 € 5,00

264 Start 287 Premium

€ 8,50 pro Tag

Bereitstellung (proMiete) € 120,00 € 120,00
Sonstiges
Stornierung bis 15 Tag vor Mietbeginn

Stornierung ab den 14. Tag vor Mietbeginn

Kaution

Selbstbeteiligung

50%desMietpreises

€ 1500,00

€ 2000,00

20%desMietpreises


